Прайс-лист
В валютах цен.
Цены указаны на 12.03.2011
Цена
            Алюминиевые радиаторы
                Радиатор алюминиевый LBA 500 O500LBA
9010 8,64 €
Комнатный термостат

Чугунный котел на твердом топливе 3WOOD31KW-6
EL
31000120 1 354,91 €
Чугунный котел на твердом топливе 3WOOD36KW-7
EL
31000121 1 565,77 €
            Теплогенераторы напольные для
работы с вентиляторными горелками
Чугунный котел В30-20R 31000069 715,25 €
Чугунный котел В30-28R 31000070 767,21 €
Чугунный котел В30-36R 31000071 880,31 €
Чугунный котел В30-44R 31000072 935,33 €
Чугунный котел В30-52R 31000073 1 045,37 €
            Котлы стальные промышленного
назначения
Котел стальной промышленный RCA 1150 CRCA051150 12 545,17 €
Котел стальной промышленный RCA 350 CRCA050350 5 775,46 €
Котел стальной промышленный RCA 400 CRCA050400 5 889,19 €
Котел стальной промышленный RCA 500 CRCA050500 7 848,70 €
Котел стальной промышленный RCA 600 CRCA050600 7 966,39 €
Котел стальной промышленный RCA 700 CRCA050700 9 921,96 €
Котел стальной промышленный RCA 800 CRCA050800 10 040,96 €
Котел стальной промышленный RCA 950 CRCA050950 12 735,65 €
Котел стальной промышленный RCH 1500 CRCH051500 19 420,80 €
Котел стальной промышленный RCH 2000 CRCH052000 21 895,93 €
Котел стальной промышленный RCH 2300 CRCH052300 25 457,69 €
Котел стальной промышленный RCH 3000 CRCH053000 32 800,85 €
Котел стальной промышленный RCH 3500 CRCH053500 36 541,17 €
Котел стальной промышленный RCH 4000 CRCH054000 46 490,46 €
Котел стальной промышленный RCM 105 CRCM050110 3 034,50 €
Котел стальной промышленный RCM 120 CRCM050120 3 172,02 €
Котел стальной промышленный RCM 160 CRCM050160 3 695,61 €
Котел стальной промышленный RCM 200 CRCM050200 3 862,20 €
Котел стальной промышленный RCM 240 CRCM050240 4 488,94 €
Котел стальной промышленный RCM 300 CRCM050300 4 581,50 €
            Солнечные системы
Коллектор SOL 25 HE 10400.0005.0/0 650,00 €
        Бойлера косвенного нагрева,
аккумуляторы тепла с одной спиралью